
MONITOR P OL!S KI 
DZIENNIK URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZlPOSPOLI'TEJ LUDO:WEJ 

Warszawa, dnia 7 lipca 1956 r. Nr 56 
- YRESC: 

POI.: 

t 

UCHWAłA RADY MINISTRÓW 
608 - nr 415 z dnia 30 czerwca 1956 r. w sprawie ryczałtowego wynagrodzenia pracowników obsługi zatrudnio­

nych w zakładach społecznych służby zdrowia i kolumnach transportu sanitarnego 

UCHWAłY PREZYDIUM RZĄDU: 
609 - nr 406 z' dnia 18 czerwca 1956 r. w sprawie spec jalnego dodatku dla pracowników farmaceutycznych .za-

trudnionych w, niektórych jednostkach podległych Ministrowi Zdrowia ' . . . 
610 - nr 416 z dnia 30 czervica 1956 r. w sprawie' odz ieży ochronnej dla studentów odbywających szkolenie 

wojskowe w szkołach wyższych 

ZARZĄDZENIA: 

611 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 14 czerwca 1956 r. w sprawie ustalenia przypadków, w których 
zloże).lie dowodu osobistego lub tymczasowego zaświadczenia tożsamości przy wyjazdach za granicę 
-:- nd czas pobytu za granicą - nie jest wymagane . 

612 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dni a 27 cZ (~IWCa 1956 r. w sprawie wyjazdów do niektórych krajów 
obcych na podstawie dowodów osobis.tych . . . 

613- - Ministra Finansów z dnia 9 czerwca 1956 r. zmieniające zarządzenie z dnia 17 maja 1952 r. w sp rawie 
zaokrąglania podstawy opqdatkowania, kwot nale~,ności podatkowychi i nnych, podstawy obli.czani a i kwot 
odsetek (dodatku). za zwlokę oraz podstawy obUczania i I, wót kosztów egzekucy jnych 

614 - Ministra Finansów z dnia 11 czerwca 1956 r. w sprawie zaokrąglania kwot obję tych fuk turami wy­
stawianymi przez przedsiębiorstwa budowlano-montażowe i biura proi.ektów przy rozliczeniach mię-
dzy jednostkami gospodarki uspołecznionej . . 

615 - Ministra Finansów z dnia l l czerwca. 1956 r. w spra wie zasad i trybu przelew ania oraz rozliczania 
środków budżetowych na finansowanie inw<}stycji Iim.itowych 

616 - Ministra Zdrowia z dnia 23 czerwca 1956 r. w sprawie egzaminów ze znajomości leków dla osób za-
trudnionych w drogeriach i sklepach zielarskich . . . . . 

617 - Ministra Zdrow,ia' z dnia 26 czerwca 1956 r. w sprawie zaliczenia zakładu leczniczego _ pod nazwą 
"Szpital im. dr Alfreda Sokolowskiego" w Łodzi do zakładów społecznych służby zdrowia 

618 - Ministra Przemysłu Rolnego i Spożywczego z dnia 19 czerwca 1956 r, w sprawie wprowadzen,ia noml 
ubytków naturalnych suchego lodu w magazynowaniu . 

LISTA OSOB WYROlNIONYCH 
r:~- 619 - odznaką dyplomem "Przodownikd Pracy" li , . 

608 

UCHWAŁA Nr 415 RADY MINISTRÓW 

z./dnia 30 czerw"a 1956 r. 

691 

691 

698 

698 

699 

700 

100 

702 

703 

703 

703 

w sprawie, ryczałtowego wynaw.zenia pracowników obsługi zatrudnionych w zakładach społecznych służby zdrowia 
i kolumnach transportu sanitarnego. 

Na podstawie art. 44 i 37 ustawy 'Z dnia 4 lutego 1949 r. 
o uposażeniu pracowników państwowych (Dz. U, Nr 7, poz. 
39) Rada Ministrów w porozumieniu z Centralną Radą Związ­

·ków Zawodo\vych uch)Vula, co '{Wstępuje : 

1956 r. zmi eniającej uchwałę . z dnia 19 lutego 1949 r. w spra­
wie ryczałtowego wynagradzania pracowników państwowych 
(Monitor Polski Nr 48, poz. 555). 

§ 1. Na pracowników obsługi zatrudnionych w pełnym 
wymiarze godzin w zakładach społecznych służby zdrowia 
i kolumnach transportu sanitarnego rozciąga się moc obowią­
zującą - uchwały nr 266 Rady Ministrów z dnia 2 czerwca 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo­
cą od dnia l czerwca 1956 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z. Z . Nowak 

609 

UCHWAŁA Nr 406 PREZYDIUM RZĄDU 

z dnia 18 czerwca 1956 r. 

w sprawie specjalnego dodatku dla pracowników farmaceutycznych zatrudnionych w niektórych Jednostkach p~dległycb ~ 
Ministrowi Zdrowia. 

Prezydium Rządu uchwala, co następuje : 

§ 1. Magistrom farmacji, prowizorom farmacji, apteka· 
ł'zom aprobowanym, pomocnikom aptekarskim i asystentom . 

aptecznym, zatrudnionym na stanowiskąch ustalonych przez 
Ministra Zdrowia w jednostkach podległych Centralnemu Za­
rządowi Aptek z wyj ątkiem aptek' otwarty('h i labóratoriów 
kontrolnych - może być przyznany specjalny dodatek do 

\.... 

.( 


